UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Hº ;:; f? /96

o PRESTOENTE DA FUNDAÇAo
lINTVFRS1DI-IOf' DF Rf7{'ISTLU1,. no IJSO de suas at:r'ibuiç:ões
h,~ndo EHIf vist.a o constante do 01 .. ele 023/96.

E REITOR DA
f,!st~a.tutát~ias e

R E S O L V E:

Oesignar a servidora MARIA
NASCIMENTO, pa r a exe roe r- a função de Subchefe. do
Ciência da Computação ..

ELENITA MENESES
Departamento de

,

Brasília--DF,)'1 de~k de 1996.

L\r~
cluDIO TODOROV

Reitor
JoAo